
UNIVERSITETI "ISA BOLETINI"  MITROVICË
FAKULTETI I TEKNOLOGJISË USHQIMORE

ZGJEDHJET STUDENTORE 2023

Listë e studentëve me të drejtë vote

Nr Mbiemri Emri Nr.i ID-së
Bachelor
Master

Departamenti

1 Abazi Ardita 2102011011 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

2 Abazi Blerta 2102011017 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

3 Ademaj Shpresa 2002012005 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

4 Ademi Altina 2102021019 Bachelor Programi: Teknologji

5 Ademi Armend 2102011020 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

6 Ademi Fiona 2202011002 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

7 Ademi Fitore 1802011062 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

8 Ademi Ylberina 2202011022 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

9 Ahmaxhekaj Edona 2002012009 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

10 Ala Majlinda 2102021009 Bachelor Programi: Teknologji

11 Alidemaj Gjylbehare 2202052004 Master
Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri e 

mbrojtjes se mjedisit

12 Aliu Albin 2202042001 Master Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri Kimike

13 Aliu Etrit 2202011039 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

14 Aliu Neritan 2102012018 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

15 Aliu Valentina 2002011002 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

16 Aliu Valmira 2102012009 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

17 Asllani Alban 1802021039 Bachelor Programi: Teknologji

18 Atallahu Hysen 2202011008 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

19 Avdiu Albana 1802011087 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

20 Avdiu Arta 2002011047 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

21 Azemi Agnesa 2202011042 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

22 Azemi Agnesa 2202011094 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

23 Azemi Arjeta 2002011083 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

24 Azemi Armend 2202021008 Bachelor Programi: Teknologji

25 Azemi Beslinda 2102012004 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

26 Azemi Hanife 2102042001 Master Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri Kimike

27 Bajgora Agnesa 2002011003 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

28 Bajrami Vjollca 2102012027 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

29 Baruti Albert 2102052001 Master
Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri e 

mbrojtjes se mjedisit

30 Basha Gresë 2002011001 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

31 Basholli Alije 2002021006 Bachelor Programi: Teknologji
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32 Bazaj Qendresë 2202011011 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

33 Behrami Bleona 2202011019 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

34 Behrami Diellza 2102052008 Master
Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri e 

mbrojtjes se mjedisit

35 Behrami Fatime 2202011021 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

36 Behrami Florent 2102052007 Master
Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri e 

mbrojtjes se mjedisit

37 Bejta Mentor 2202042006 Master Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri Kimike

38 Beka Eneida 1702021010 Bachelor Programi: Teknologji

39 Beqiri Gramos 2202011017 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

40 Beqiri Gresa 2102011044 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

41 Beqiri Valentina 2202011085 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

42 Bërbatovci Elvirë 2002021009 Bachelor Programi: Teknologji

43 Berisha Eris 2202021006 Bachelor Programi: Teknologji

44 Berisha Zana 1702011140 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

45 Bilalli Ilir 2202021021 Bachelor Programi: Teknologji

46 Bilalli Valbone 2002012012 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

47 Bislimi Leonita 2102021010 Bachelor Programi: Teknologji

48 Brahimi Arjanit 2002011041 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

49 Brahimi Aurora 2102011012 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

50 Brahimi Fahrije 2102012026 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

51 Brahimi Gentijana 2202021014 Bachelor Programi: Teknologji

52 Brahimi Vlora 1602011066 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

53 Breznica Albert 2002052006 Master
Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri e 

mbrojtjes se mjedisit

54 Bricori Agnesa 2002012003 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

55 Bruqi Melisa 1802012003 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

56 Bunjaku Donika 2002011013 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

57 Bunjaku Flakron 1802011123 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

58 Bylykbashi Rijonda 2202042005 Master Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri Kimike

59 Cikaj Arjesa 2202011003 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

60 Çitaku Ilma 2202021013 Bachelor Programi: Teknologji

61 Çitaku Kaltrina 2002012014 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

62 Çitaku Valentina 2202011006 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

63 Çitaku Violeta 2202052003 Master
Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri e 

mbrojtjes se mjedisit

64 Daija Blerta 1802052004 Master
Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri e 

mbrojtjes se mjedisit

65 Deliu Hafize 2102012003 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

66 Dema Ardit 2002021011 Bachelor Programi: Teknologji

67 Demaj Linda 2002012004 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

68 Demaku Albina 2202011033 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore
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69 Dervishi Besim 2202011012 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

70 Dervishi Filloreta 2202011066 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

71 Durmishaj Fabijola 2202011056 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

72 Dvorani Rona 2202042008 Master Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri Kimike

73 Fazlija Merita 2102012020 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

74 Fazliu Besarta 2002011009 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

75 Fazliu Bleron 1602011135 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

76 Fazliu Dorentina 2002011011 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

77 Fazliu Elhame 2202011036 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

78 Fazliu Resul 2002011042 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

79 Fejza Almira 2202011050 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

80 Fejza Endrit 2202011049 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

81 Fejza Fatjona 1602011092 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

82 Fejza Leonita 2202011093 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

83 Fejza Qendresa 2202011028 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

84 Fejza Yllëza 2202011037 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

85 Fejzullahu Besarta 2102052002 Master
Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri e 

mbrojtjes se mjedisit

86 Fejzullahu Donjeta 1502011130 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

87 Fejzullahu Valdete 2102011026 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

88 Feka Bleona 2202011034 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

89 Ferati Meriton 2102011035 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

90 Ferizi Elvira 2102011058 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

91 Fetahi Djellza 2002012013 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

92 Gashi Endrita 2102012024 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

93 Gashi Pranvera 2102042002 Master Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri Kimike

94 Gashi Shqipe 1802011093 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

95 Geci Florentina 1802011063 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

96 Gërguri Elfete 1602011017 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

97 Gërguri - Musa Besarta 2202011048 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

98 Gërxhaliu Erodita 1802011055 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

99 Gjoka Kushtrim 1402011023 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

100 Gjyshinca Behar 2002011080 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

101 Hajdari Fjolla 2002021003 Bachelor Programi: Teknologji

102 Hajdari Gentiana 1802021024 Bachelor Programi: Teknologji

103 Hajdari - Beka Dafina 2102012008 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

104 Hajra Butrint 2102052010 Master
Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri e 

mbrojtjes se mjedisit

105 Hajra Drilon 1802021007 Bachelor Programi: Teknologji

106 Hajra Fatjona 2202011064 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore
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107 Hajra Malsore 2102042008 Master Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri Kimike

108 Hajra Valdrin 2202011063 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

109 Hajredini Shkurte 2102012022 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

110 Hajrizi Festona 2102011064 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

111 Hajrizi Përparim 1602011044 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

112 Hajrizi Rinesa 2202011076 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

113 Hajrullahu Gentiana 2102011037 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

114 Hajzeri Blearta 2102011046 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

115 Hajzeri Fatbardha 2102012006 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

116 Halili Bleona 1802011114 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

117 Halili Qerim 2102012016 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

118 Halili Shkurta 2102011069 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

119 Haliti Erblin 2202011015 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

120 Haliti Shkurta 2202011038 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

121 Hamza Erzen 2202021026 Bachelor Programi: Teknologji

122 Haradinaj Njomza 2202011065 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

123 Hasanaj Fatime 1802011025 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

124 Hasanaj Kaltrina 2102042006 Master Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri Kimike

125 Hasani Albina 2202011059 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

126 Hasani Albulena 1602011120 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

127 Hasani Arjeta 2202011084 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

128 Hasani Drilona 2202011013 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

129 Hasani Medina 2202011060 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

130 Hasani Qendresa 2202011054 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

131 Hasani Rinesa 2002011057 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

132 Hasani Rita 2102011019 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

133 Hashimi Arlinda 2202011031 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

134 Haxha Besnik 1802011064 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

135 Haxha Diana 2202021019 Bachelor Programi: Teknologji

136 Haxha Eliza 2202011083 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

137 Haxha Emin 1502011150 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

138 Haxha Leonita 1802011072 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

139 Haxhiu Samir 2102011071 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

140 Haxhnikaj Eranda 2202021002 Bachelor Programi: Teknologji

141 Haziri Endrita 1702011108 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

142 Haziri Fjolla 1802011058 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

143 Haziri Laureta 1802011124 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

144 Hetemi Albanik 2202011007 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore
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145 Hoti Marigona 2002021022 Bachelor Programi: Teknologji

146 Hoxha Dorontina 2002021023 Bachelor Programi: Teknologji

147 Hoxha Endritë 2202011077 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

148 Hoxha Maida 2002021025 Bachelor Programi: Teknologji

149 Hulaj Fjoralba 2102012012 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

150 Hyseni Agnesa 2202021018 Bachelor Programi: Teknologji

151 Hyseni Agnesa 2202052005 Master
Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri e 

mbrojtjes se mjedisit

152 Hyseni Anita 2102011025 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

153 Hyseni Anita 2202021004 Bachelor Programi: Teknologji

154 Hyseni Bardha 1602011111 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

155 Hyseni Majlinda 1702011032 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

156 Hyseni Vjollca 1502011096 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

157 Hyseni Xhezide 2002012015 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

158 Idrizi Arbana 1802011033 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

159 Igrishta Blerina 2202011078 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

160 Igrishta Lindita 1502011128 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

161 Islami Agnesa 2202011010 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

162 Islami Fatmire 1402011035 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

163 Ismajli Blondina 2102011009 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

164 Istrefi Erona 2202011016 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

165 Istrefi Fatjona 2102012023 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

166 Istrefi Mirlinda 2002011021 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

167 Istrefi Sofije 2002011018 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

168 Isufi Ermira 2202011032 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

169 Isufi Kushtrim 2002011005 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

170 Januzi Arta 1702011134 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

171 Jashari Arlindë 2202042007 Master Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri Kimike

172 Jashari Ramadan 2202011087 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

173 Jashari Valton 2202011092 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

174 Jeliqi Ardita 1702011087 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

175 Jusufi Blerta 2202011080 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

176 Kabashi Anes 2202021024 Bachelor Programi: Teknologji

177 Kabashi Elvira 2002011052 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

178 Kaçiku - KelmendiShqipe 2102012013 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

179 Kahrimani Fjolla 2002012006 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

180 Kalludra Emine 2102042003 Master Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri Kimike

181 Kalludra Fatbardhë 2002011064 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

182 Karaxha Arianë 2202011020 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore
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183 Kastrati Fjollë 2202011079 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

184 Kelmendi Almira 2202011082 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

185 Kelmendi Brikena 2002011019 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

186 Koca Edona 1302011001 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

187 Kodraliu Blerina 1802012014 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

188 Konjuhi Valerina 2202052009 Master
Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri e 

mbrojtjes se mjedisit

189 Kozgori Flurim 2002052004 Master
Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri e 

mbrojtjes se mjedisit

190 Krasniqi Djellza 2102011053 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

191 Krasniqi Kastriot 2102012025 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

192 Krasniqi Rilind 2002011039 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

193 Kryeziu Valentin 2002011068 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

194 Kuleta Elfete 2102011052 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

195 Kuliqi Arbëreshë 1702011049 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

196 Kurshumliu Blenda 2002011046 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

197 Kurti Albulena 1502011132 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

198 Kurti Bejtush 2202011081 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

199 Kurti Emine 2202011070 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

200 Kurti Vildane 2202011069 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

201 Kutllovci Arlindë 2102052005 Master
Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri e 

mbrojtjes se mjedisit

202 Kutllovci Rinesa 2102021002 Bachelor Programi: Teknologji

203 Kyçyku Tringa 2102011001 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

204 Lahu - Sadiku Hala 2002021007 Bachelor Programi: Teknologji

205 Lajqi Djellza 2002012002 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

206 Latifi Antigonë 2102021001 Bachelor Programi: Teknologji

207 Latifi Dionesë 2002021010 Bachelor Programi: Teknologji

208 Latifi Fjolla 2002012007 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

209 Leku Blinera 2202011041 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

210 Leku Ramize 2002011043 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

211 Lushtaku Eglantina 2202021027 Bachelor Programi: Teknologji

212 Maxhera Blinera 2102052006 Master
Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri e 

mbrojtjes se mjedisit

213 Maxhera Djellza 2202052002 Master
Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri e 

mbrojtjes se mjedisit

214 Maxhuni Elsa 2102042007 Master Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri Kimike

215 Maxhuni Rinesa 2102011003 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

216 Maxhuni Shqiponja 1802011001 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

217 Meha Argjend 2002011059 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

218 Meha Ejonë 2202011023 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

219 Mehana Yllka 2002012016 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

Page 6 of 10



Nr Mbiemri Emri Nr.i ID-së
Bachelor
Master

Departamenti

220 Mehmeti Behram 2002011010 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

221 Mehmeti Blerta 1702011119 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

222 Mehmeti Mustaf 2002021019 Bachelor Programi: Teknologji

223 Meholli Bleart 2202011086 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

224 Mernica Majlinda 2102011066 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

225 Miftari Fatjona 1502011095 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

226 Miftari Meriton 2202011035 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

227 Morina Arbnor 2102021020 Bachelor Programi: Teknologji

228 Morina Maliqe 1602011006 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

229 Muhaxheri Shpëtim 2202021028 Bachelor Programi: Teknologji

230 Muja Arlind 2202011014 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

231 Muja Arlinda 2002011016 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

232 Mula Besjana 2102021016 Bachelor Programi: Teknologji

233 Muqolli Arjeta 2002012018 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

234 Murati Ardiana 2102052004 Master
Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri e 

mbrojtjes se mjedisit

235 Murati Diellza 2102052003 Master
Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri e 

mbrojtjes se mjedisit

236 Murati Mentor 2102021005 Bachelor Programi: Teknologji

237 Murati Qendresa 2202021030 Bachelor Programi: Teknologji

238 Murseli Arlind 2202011091 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

239 Murseli Fjona 2202011045 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

240 Murtezaj Aulona 2002021016 Bachelor Programi: Teknologji

241 Murtezaj Krenare 1802011077 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

242 Musa Enis 2202021003 Bachelor Programi: Teknologji

243 Musa Ilirjana 2202011018 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

244 Musa Iljesa 1802011092 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

245 Musaj Florina 2002011031 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

246 Mustafa Ermina 2202011058 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

247 Mustafa Zejnepe 2102021011 Bachelor Programi: Teknologji

248 Muzaqi Eriola 2102011041 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

249 Muzaqi Laura 2202011043 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

250 Muzliukaj Edonjeta 2202011040 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

251 Osmani Arjana 1802012017 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

252 Osmani Elmedina 2202021001 Bachelor Programi: Teknologji

253 Osmani Elona 2202011071 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

254 Osmani Ermira 2202042009 Master Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri Kimike

255 Paci Besarta 2102012019 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

256 Paci Besnik 2002012001 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

257 Parduzi Eronita 2202011024 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore
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258 Peci Besarta 2102012015 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

259 Peci Blerta 2102012030 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

260 Peci Fitim 2202021020 Bachelor Programi: Teknologji

261 Peci Leonita 2202011075 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

262 Peci Uranela 2202021009 Bachelor Programi: Teknologji

263 Pllana Mirela 2002021021 Bachelor Programi: Teknologji

264 Preshtreshi Gentiana 2202011074 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

265 Preteni Blerta 2002021029 Bachelor Programi: Teknologji

266 Preteni Elval 2102011029 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

267 Rashica Enis 1602011101 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

268 Rexhepi Erion 2202011073 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

269 Rrustemi Elton 2002011006 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

270 Rushiti Ergyn 2202021029 Bachelor Programi: Teknologji

271 Sadiku Adelina 2202011053 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

272 Sadiku Anisa 2202011026 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

273 Sadiku Arbnora 2202011088 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

274 Sadiku Arizona 2102042009 Master Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri Kimike

275 Sadiku Granit 2002011055 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

276 Sadiku Jasminë 1802011002 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

277 Sadiku Kaltrina 1802021040 Bachelor Programi: Teknologji

278 Sadiku Valerina 2202011025 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

279 Sahiti Diellza 2202021017 Bachelor Programi: Teknologji

280 Sahiti Geta 2002021030 Bachelor Programi: Teknologji

281 Salihi Fatlinda 1802011010 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

282 Salihu Rijad 2202021005 Bachelor Programi: Teknologji

283 Sefedini Rinesa 2202021016 Bachelor Programi: Teknologji

284 Seferi Besarta 2202052001 Master
Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri e 

mbrojtjes se mjedisit

285 Sejdiu Astrit 1602012027 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

286 Sejdiu Hamit 2102011034 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

287 Sejdiu Ramiz 1502021101 Bachelor Programi: Teknologji

288 Sejdiu Shkumbin 1402021015 Bachelor Programi: Teknologji

289 Selimi Adelina 1402011154 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

290 Selimi Alina 2102011038 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

291 Selimi Elvira 2102011021 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

292 Selimi Lirije 1702021045 Bachelor Programi: Teknologji

293 Shabani Arben 2202021007 Bachelor Programi: Teknologji

294 Shabani Elbasan 2202042004 Master Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri Kimike

295 Shabani Erëza 2102011043 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore
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296 Shabani Erita 2202021025 Bachelor Programi: Teknologji

297 Shabani Qamile 2002012010 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

298 Shabani Shqipe 1802011131 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

299 Shala Donika 2202011057 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

300 Shalaku Ornela 2202011044 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

301 Shatri Arjana 2202021023 Bachelor Programi: Teknologji

302 Sherifi Blerim 2102011060 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

303 Shishani Behare 1602011026 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

304 Shkreli Drita 2002011004 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

305 Shyti Elona 2202021015 Bachelor Programi: Teknologji

306 Sinani Dafina 2002011022 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

307 Sinani Loresa 2002011023 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

308 Sinani Medina 2202011068 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

309 Smajli Besa 2202021010 Bachelor Programi: Teknologji

310 Sogonjeva Mirjeta 2002011028 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

311 Strana Dafina 2202021011 Bachelor Programi: Teknologji

312 Syla Agnesa 2202011004 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

313 Syla Arlind 2102011074 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

314 Syla Bahtije 2102021007 Bachelor Programi: Teknologji

315 Syla Edonisa 2102011013 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

316 Syla Rrita 2102011065 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

317 Syla Valmir 2202021022 Bachelor Programi: Teknologji

318 Sylejmani Lumnije 2102012021 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

319 Tahiraj Sadri 2202042003 Master Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri Kimike

320 Tahiri Aida 2202011055 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

321 Tahiri Albiona 1602021011 Bachelor Programi: Teknologji

322 Tahiri Anjeza 2102011010 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

323 Tahiri Ariana 1502011167 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

324 Tahiri Bleona 2202052006 Master
Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri e 

mbrojtjes se mjedisit

325 Tahiri Elvirë 1802011119 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

326 Tahiri Leonita 2202011009 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

327 Tahiri Sebahate 2202052008 Master
Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri e 

mbrojtjes se mjedisit

328 Tërha Kujtim 2002011070 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

329 Thaqi Burim 2002011074 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

330 Topalli Blerta 1602012006 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

331 Ujkani Petrit 2202042002 Master Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri Kimike

332 Uka Dardan 1602021044 Bachelor Programi: Teknologji

333 Uka Elmira 2102021006 Bachelor Programi: Teknologji
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334 Uka Lirim 2002011078 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

335 Uka Shkëlqim 2202011046 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

336 Ukshini Elzana 1802011083 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

337 Ukshini Syzana 1802011082 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

338 Vallqi Rinesa 2202011005 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

339 Vatovci Fjollë 2202011027 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

340 Veseli Fjolla 2202011030 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

341 Veseli Lirim 2202011061 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

342 Voca Ardita 2102011042 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

343 Voca Besarta 2202011090 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

344 Vojvoda Fatime 2102011024 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

345 Xhakoli Blerona 2202011047 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

346 Xheloshi Erdina 2102012007 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

347 Xhosha Genta 2202011051 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

348 Zabelaj Mergim 2202052007 Master
Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri e 

mbrojtjes se mjedisit

349 Zahiti Shiqiri 1502011141 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

350 Zasella Anila 2202021012 Bachelor Programi: Teknologji

351 Zejnullahu Berna 2002011038 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

352 Zejnullahu Djellza 2002012011 Master Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

353 Zeka Meneta 2002011007 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

354 Zena Diellzona 2202011089 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

355 Zeqiri Bleona 2102011023 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

356 Zeqiri Dardan 2202011029 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

357 Zeqiri Dhurata 2202011001 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

358 Zeqiri Egzona 2102052009 Master
Programi: Teknologji, Specializimi: Inxhinieri e 

mbrojtjes se mjedisit

359 Zymberi Sadete 2202011072 Bachelor Programi: Inxhinieri dhe Teknologji Ushqimore

Dekani,

Ankesat kundër listës së studentëve me të drejtë vote duhet të paraqitën më së largu deri më 23.04.2023
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